- Thời gian vận động tài trợ: Từ tháng 11/2025 đến hết tháng 05/2026.
3. Hỗ trợ các hoạt động giáo dục: 
- Khái toán kinh phí: 36.037.000 đồng.
- Thời gian vận động tài trợ: Từ tháng 11/2025 đến hết tháng 05/2026.
Tổng kinh phí khái toán vận động tài trợ năm học 2025-2026: 

243.810.000đ (Hai trăm bốn mươi ba triệu tám trăm mười nghìn đồng./.)

Nội dung chi tiết các khoản vận động tài trợ theo kế hoạch số: 
103/KH-MNĐX ngày 22/08/2025 về vận động tài trợ năm học 2025-2026 
của Trường Mầm non Đào Xá đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Hiệu trưởng Trường Mầm non Đào Xá chịu trách nhiệm trước